

SIJ Holding ApS
Slotsgade 30, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 40 08 70 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Simon Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIJ Holding ApS Slotsgade 30 9330 Dronninglund
	Telefon: 40621221 E-mail: sijensen@gmail.com
	CVR-nr.: 40 08 70 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Jensen, Slotsgade 30, 9330 Dronninglund, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Loxar ApS, Nibe Vixox Aviation ApS, Nibe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og foretage investeringer samt al virksomhed, som efter direktionenes skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.099 kr. mod 36.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.815 kr. mod 28.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.099	36.723
Øvrige finansielle omkostninger	-228	-264
Resultat før skat	4.871	36.459
Skat af årets resultat	-1.056	-8.059
Årets resultat	3.815	28.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.815	28.400
Disponeret i alt	3.815	28.400

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
Anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	30.977	26.096
Omsætningsaktiver i alt	30.977	26.096
Aktiver i alt	62.977	58.096

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.102	4.287
Egenkapital i alt	<u>48.102</u>	<u>44.287</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	2.125	1.059
Anden gæld	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.875</u>	<u>13.809</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.875</u>	<u>13.809</u>
Passiver i alt	<u>62.977</u>	<u>58.096</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	15.886	15.887
Fondsaktier	39.999	-39.999	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.400</u>	<u>28.400</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.287	44.287
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.815</u>	<u>3.815</u>
	<u>40.000</u>	<u>8.102</u>	<u>48.102</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Virksomheden har en ulønnet direktør.		
